
ZÁPIS ZE SCHŮZE

REVIZNÍ KOMISE OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU

Ing. Martina Konečná, předsedkyně Revizní komise Okresního fotbalového svazu (dále jen "OFS") v 
Teplicích, svolala na den 17.1.2023 ve 14:00 schůzi členů revizní komise (dále jen „RK"). Schůze 
proběhla online formou.

Přítomni: Pavla Šiklová, Martina Konečná, Václav Malec 

Zapisovatel: Martina Konečná

Programové body:

1. Zahájení schůze
2. Kontrola účetnictví za rok 2022

a. Dotace z ústeckého kraje Sport 2022 na příměstský tábor
b. Finanční podpora OFS činnost 2022

3. Pracovní smlouvy (DPP)
4. Ukončení schůze

2. Kontrola účetnictví za rok 2022

• RK děkuje ekonomce OFS za výbornou součinnost při kontrole.
• Byla provedena kontrola pokladních dokladů a faktur u dvou dotací, které byly poskytnuty 

Okresnímu fotbalovému svazu v Teplicích v roce 2022.

a. Dotace z ústeckého kraje Sport 2022 na příměstský tábor
Poskytnutá neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2022" byla čerpána 
řádně a bez závad.

Dotace byla použita na realizaci příměstského kempu v areálu fotbalového klubu SK 
Baník Modlany v termínu 18.-22.7.2022 a příměstského kempu v areálu TJ Baník 
Osek v termínu 1.-5.8.2022 . Kempů se účastnilo 96 fotbalistů ve věku 6 až 15 let.

Zdroj příjmu (poskytovatel) Částka
Dotace Ústecký kraj 70 000,00
Vlastní zdroje - příspěvky 70 000,00
Celkem 140 000,00 Kč

b. Finanční podpora OFS činnost 2022
Poskytnutá dotace pobočnému spolku na podporu činnosti byla čerpána řádně a bez 
závad.

Dotace byla použita na činnost komisí při OFS Teplice. Dále na zjištění chodu 
sekretariátu, pořádání turnajů mladších a starších přípravek, na materiální a 
sportovní zajištění výběrů OFS Ull a U12.



Typ nákladu Částka
Materiální náklady-jiné 56 674,25
Ostatní náklady - telefony + internet 78 000,00

jiné - autobusy mládež 42 733,75
Mzdové náklady - DPP 120 000,00
Celkem 297408,00 Kč

3. Pracovní smlouvy (DPP)

• RK prověřila uzavřené dohody o provedení práce (sekretář, účetní). Vše bez závad.

Dosavadní předsedkyně RK následně v 15:30 ukončila schůzi RK Okresního fotbalového svazu v 
Teplicích.

V Teplicích dne 17.1/2023

Ing. Martina Konečná


